
agilitysports & BCCS 26.2.06



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 169

 4018

 Eberle Martin

 Beetle

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 32.62

 4.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



2

 198

 4838

 Ringler Sandra

 Snip

 Border Collie

 BCCS

 3

 33.40

 4.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



3

 211

 3356

 Müller Gaby

 Pretty

 Aussi
 
 ASCS

 3

 33.87

 4.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



4

 196

 3814

 Lenz Monique

 Percy

 Border C. X

 BCCS

 3

 33.98

 4.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



5

 188

 3941

 Schwager Michael

 Daschka

 Aussi
 
 ATE Microdogs

 3

 34.62

 4.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



6

 207

 4400

 Rella Marco

 Iowa

 Border Collie

 AT The Frisbees 
 
 3

 34.75

 4.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



7

 171

 4676

 Steiner Fränzi

 Gando

 Aussi
 
 ASCS

 3

 37.78

 3.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



8

 193

 3748

 Marti Karin

 Jambo

 Border C. X

 KV Grenchen

 3

 37.81

 3.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



9

 219

 4678

 Bernhard Irene

 Kim

 Labrador

 RCS

 3

 37.99

 3.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



10

 206

 4224

 Hochstrasser Petra

 Nila
 
 Border C. X

 KV Lyss

 3

 38.25

 3.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



11

 138

 3343

 Kundert Markus

 Bess

 Border Collie

 KV Rapperswil-

 3

 38.68

 3.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



12

 222

 3305

 Kellenberger Doris

 Bonny

 Tervueren

 ATN Jolly Tatz

 3

 38.91

 3.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



13

 218

 4988

 Rauber Christiane

 Scheyenne

 D. Schäfer

 B.A. Suisse

 3

 43.47

 3.22

 0

 0

 3.47

 3.47

 v 
 


14

 181

 3674

 Kradolfer Alexandra

 Light

 Border Collie

 BCCS

 3

 33.81

 4.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


15

 182

 4141

 Gassmann Thomas

 Narac

 Tervueren

 ids Race-Team

 3

 34.60

 4.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


16

 224

 2177

 Iseli Christine

 Louki

 Aussi
 
 ASCS

 3

 34.84

 4.02

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


17

 177

 5080

 Gerber Anton

 Tess

 Border Collie

 KV Wengi 

 3

 34.96

 4.00

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


18

 166

 3842

 Müller-Ernst Monika

 Billy

 Collie

 KV Gäu Wolfwil

 3

 39.05

 3.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


19

 167

 3997

 Riedwyl Monika

 Esca

 Tervueren

 KV Berna

 3

 44.11

 3.17

 1

 0

 4.11

 9.11

 sg
 


20

 204

 1335

 Zürcher Anton

 Gwen
 
 Border Collie

 BCCS

 3

 40.68

 3.44

 1

 1

 0.68

 10.68

 sg
 


888

 120

 6000

 Erismann Stefan

 Flip

 Border Collie

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 131

 5382

 Brasser Michael

 Cessna

 Malinois

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 137

 5271

 Beer Claudio

 Sly

 Border Collie

 KV Chur

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 168

 4853

 McMahon Katherine

 Nakyma

 W. Schäfer

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 170

 2471

 Roth Doris

 Urca

 Groenendael

 KV Lyss
 
 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 172

 4533

 Küng Chantal

 Milan

 Border Collie

 AT Züri-West

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 173

 5599

 Liechti Edwin

 Gianna

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 174

 4306

 Michel Larissa

 Baiju

 Aussi
 
 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 176

 3237

 Lüthi Sibylle

 Nino

 Golden X

 SKBS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 178

 5164

 Schallberger Stefanie

 Megan

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 180

 4652

 Beck Ernst

 Gleshka

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 183

 4772

 Hundt Stephanie

 Joy

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 186

 3047

 Meier Jacqueline

 Bianca

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 187

 4053

 Zimmermann Marion

 Jet

 Mischling

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 189

 4023

 Leuthold Martin

 Eick

 Holl. Schäfer

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 190

 4544

 Marti Heinz

 Byrben

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 191

 3358

 Eggenberger Monika

 Zoé

 Malinois

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 192

 4235

 Siegenthaler Jakob

 Tymbo

 Border C. X

 KV Münsingen

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 195

 3652

 Frenzer Guido

 Joy

 Border C. X

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 197

 4320

 Ehrler-Messerli Angelika

 Ciro

 Berg. d. Pyr.

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 199

 4818

 Woodtli Daniela

 Witch

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 200

 3980

 Vaucher Bea

 Life

 Malinois

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 201

 4673

 Wagner Arlette

 Tokata

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 202

 4371

 Wiedemeijer Monika

 Flapp

 Schapendoes

 AT The Frisbees

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 203

 5035

 Raetzo Natalie

 Itsch

 Boder Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 205

 3542

 Hotz Claudia

 Maroon

 Aussi
 
 Aussi ASCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 208

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 Quinn

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 209

 3958

 Ernst Judith

 Sheila

 Border C. X

 ATE  Micordogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 210

 4524

 Andrey Michel

 Sammie

 Border Collie

 Club suissedu 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 212

 3400

 Domínguez Nuria

 Lucky

 Border Collie

 KV Luzern

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 213

 0856

 Bolliger Marcel

 Onja

 Aussi
 
 ASCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 214

 1621

 Roth Hansruedi

 Choice

 Groenendael

 KV Lyss
 
 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 216

 4827

 Wigger Andy

 Taffy
 
 Tervueren

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 221

 5086

 Ernst Patrick

 Jamie

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 223

 5068

 Burri Jasmin

 Gizmo

 Berger des 

 KYNO Glattal

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 225

 4709

 Hess Gaby

 Nasca

 Malinois

 ATF Crazy-

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 226

 3653

 Riedwyl Monika

 Fly

 Tervueren

 KV Berna

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 227

 5174

 McMahon Katherine

 Joy

 Border Collie

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 217

 4983

 Sturny Christina

 Arthos

 Aussi
 
 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 58
 


Statistik:



Vorzüglich:

 18 (30.51%)

 Schnellste Zeit:

 32.62 sec



2 (3.39%)

 4.29 m/s

Sehr gut:

 Schnellste Geschwindigkeit:



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.62 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 38 (64.41%)



Nicht gestartet:

 1 (1.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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